
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3 

172800, Тверская область, г.Андреаполь, ул. Авиаторов, д.52 

http://andreapol3.ucoz.ru/ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024 №  51/04 

 

Об утверждении состава Комиссии 

по противодействию коррупции 

 

 
В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 N 364 "О 

мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции" и в 

целях обеспечения координации деятельности Правительства Тверской области, исполнительных 

органов государственной власти Тверской области и Администрации Андреапольского 

муниципального округа Тверской области по реализации государственной политики в области 

противодействия коррупции, на основании Положения о взаимодействии с правоохранительными 

органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции МОУ АСОШ №3 г. 

Андреаполя Тверской области  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить на 2024-2025 учебный год следующий состав Комиссии по 

противодействию коррупции: 

 
Председатель Линкевич Н.И. Учитель английского языка 

Заместитель председателя Коваленко Т.В. Педагог-воспитатель ГПД 

Секретарь Пухова У.А. Педагог-психолог 

Члены комиссии Рачеева Н.В. Главный специалист Отдела образования 

администрации Андреапольского МО 

Васильева М.С. Советник по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями 

Вахрушева Ю.Г. Ведущий библиотекарь, председатель 
профсоюзного комитета школы 

 

 
 Директор МОУ АСОШ №3                                                                Л.А. Хаббо 

http://andreapol3.ucoz.ru/
consultantplus://offline/ref=FC6EE55F71D754167263722745BE03F4ED4E73002D3BC1DCEBA721108AE3ADB13461912A809CC4ED22NEQ

